АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СВОБОДНОГО АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

[REGNUMDATESTAMP]

г. Свободный

Об изменении состава
Общественного совета

В связи с поступившим предложением от МОАУ СОШ №2

г.Свободного
п р и к а з ы в а ю:
 1.Исключить из состава Общественного совета при Управлении
образования администрации г.Свободного Столярову Юлию Сергеевну,
учителя физической культуры;
 2.Включить в состав Общественного совета Кольга Олесю
Геннадьевну, учителя географии, истории, обществознания.
 3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                                                В.В. Булыгин

[SIGNERSTAMP1]